
 

 

 

Møtereferat      STYRINGSGRUPPEN 
 
Forum: Styringsgruppen (SG) 
Møtested: Rådhuset, Frosta kommune 
Møtedato: Torsdag 18.09. 2003 
Møtetid:  10.00 – 13.00 
Tilstede Boje Reitan (ledet møtet), Gunnar Myhr, Øyvind Vik, Gerd Janne 

Kristoffersen, Bjørn Iversen.  
Dessuten 
deltok 

Ola Stene ( Prosjektansvarlig), John R. Sæther (prosjektleder /sekr.) 
Rudolf Holmvik, Sylvi Hopland 

Forfall Odd Thraning, Hanne L. Rekkebo, Hans Heieraas, Thomas Hallem. 
 
Saker til behandling: 
 
15/03 Referatsaker 

 
A. Godkjenning av referat fra møte 16.06.03 
B. Svar på søknad om delfinansiering. Brev av 18.07.03 fra KRD. 
C. Godkjente sluttrapporter fra del-prosjekt: 

Forprosjekt Barnevern (se www.innherred-samkommune.no) 
Forprosjekt Rus (se www.innherred-samkommune.no) 

D. Del-prosjekt Regional utvikling og næring. Prosjektplan 
forprosjekt. (vedheftet). Prosjektansvarlig Rudolf Holmvik presenterte 
planen. 

 
E. Søknad om godkjenning av forskrift. Brev av 10.09.03 til KRD 

(Dokumentet er distribuert 10.09.03) 
 
Forslag til vedtak: Saken tas til orientering.  
 
Vedtak: Saken tatt til orientering. SG ønsker en kort 
oppsummering/presentasjon av de enkelte delprosjekter.  
Gerd Janne Kristoffersen informerte om at SATS-prosjektet i Verdal kan 
innvirke på det framtidige innhold av sosialtjenesten. 
Når det gjelder prosjektplan og forslag til mandat for forprosjekt regional 
utvikling og næring kom det ingen motforestillinger til innholdet, men det 
ble bedt om at saken går til de 3 næringsutviklingsselskapene på høring 
før saken legges fram for Styringsgruppen til behandling.  

16/03 "Demokratiutfordringer i samkommunen". Se notat nedenfor. 
Presentasjon v/prosjektleder Endre Kanestrøm. 
Forslag:  Saken tas til orientering 
Vedtak: Saken tatt til orientering.  



 

 

17/03 Prosessen videre v/prosjektansvarlig Ola Stene, som informerte om: 
• Involvering ansatte, herunder info om felles samling for de ansatte 

som blir direkte berørt (24. september), arbeid med 
informasjonsplan, justering av organisasjonsplan for prosjektet. 
Hovedendringen går på at Ressursgruppe  ( ReG) omdefineres  til 
prosjektgruppe og hvor medlemmene får oppfølgingsansvar 
(prosjektansvar) for delprosjekt. Videre tas Rådmannsgruppa ut 
som eget organ i prosjektet. 

• Administrativ organisering  av Innherred samkommune. En egen 
arbeidsgruppe har kommet med forslag til prinsipper for 
organiseringen. Rådmennne har sluttet seg til disse prinsippene, og 
vil ta ansvar for at foreløpig org.kart for samkommunen blir besluttet 
tidlig i oktober slik at stillinger kan utlyses og besettes innen 1. 
november. 

• Rekruttering og oppnevning av ledere. 
Forslag til vedtak: Saken tas til orientering 
Vedtak: Saken tatt til orientering. 

18/03 Grunnavtale mellom Frosta, Levanger og Verdal. Hovedinnhold og 
videre arbeide. (Vedheftet) 
Forslag til vedtak: Saken tas til orientering 
Vedtak: Saken tatt til orientering. 

19/03 Samarbeide med Helse Nord-Trøndelag.  
Forslag til vedtak: Styringsgruppen godkjenner det planlagte samarbeide 
med Helse Nord-Trøndelag. 
Vedtak:. Styringsgruppen godkjenner det planlagte samarbeide med 
Helse Nord-Trøndelag. Prosjektplan og møtereferat ettersendes når de 
foreligger. 

20/03 Møteplan høst 2003: Neste møte i styringsgruppa ble fastsatt til onsdag 
08.10.03, kl. 09.00 - 11.00 på Verdal rådhus. Etter dette tar 
samkommunestyret over som styringsgruppe. Det blir viktig å få 
utarebeidet en felles, samordnet kommunal møteplan.  

 


